Jr. nomine Sanctae et Individuae Trinitatis, videlicet Patris et Filij et Spiritus Sancti amen.

Ego Alfonsus, Dei gratia portugalensium rex, incipiens iter meum ad illud castellum quod dicitur Sanctarem, propositum feci in corde meo et votum vovi quod, si Deus, sua misericordia, illud mihi atribueret, omne ecclesiasticum darem Deo et militibus fratribus Templi Salmonis, constitutis in Jherusalem pro defensione Sancti Sepulcri, quorum pars mecum erat in eodem comitatu.

Et, quia Dominus mihi talem fecit honorem et bene complevit voluptatem meam. ego Alfonsus, supra nominatus rex, una cum vxore mea domna mifalda facimus kartam supradicits militibus Tem pli (1) de omni ecclesiastico Sancte Herene, ut habeant et possideant ipsi et omnes succesores eorum, jure perpetuo, its ut nullus clericus in eis vel laicus aliquid interrogare pissit. Sed si forte evenerit ut, in aliquo tempore, mihi Deus, sua pietate, daret illam civitatem que dicitur Vixbona, illi concordarentur cum episcopo ad meum consilium.

Si quis, autem, hoc donum nostrum irrumpere temptaverit, non sit ej licitum per ullam asserionem. Et, si contradicere hoc eis voluerit aliquis, a consortio sanctae ecclesiae sit separatus et in bonis Jherusalem non comisceatur.

Facta karta mense aprilis, ere M.C. Lxxv. ego Alfonsus, superius rex nominatus, pariter cum conjuge mea domna Mifalda, qui kartam facere jussimus, cum manibus nostris, coram idoneis estibus, rovoravimus et signum fecimus.

petrus, prior Vimarensis ts. Ferrandus Petriz, curiae dapifer, ts. Menendus Alfonsus ts. Menenduz Moniz ts. Mocellus Venegas ts. Gualterius Burgundiensis ts. Johannes archiepiscopus. Petrus portugalensis episcopus (2) . Vgo Martoniensis, frater Templi, tunc temporis in his partibu, kartulam recepit (3) . Menendus, jussu priori, in Vimarani kartulam notuit (4).

Vos autem, summe pater, proculdubio credatis nos, fratres militise Templi, cum Vlixbonensi episcopo, consilio regis, ut supra refert, concordiam quesisse, sed ipse noluit. Tunc rex, consilio suo, presentiam domini papae Eugenij nos, una cum episcopo, petere jussit. Ad quem cum venissemus et in conspectu ejus adstaremus, ita inter nos et illum decrevit ut in rescriptis continetur (5).

ترجمة الملحق رقم (١)

خطاب من الملك دون الفونسو هنريكز منح فيه جماعة الداوية كنائس شنترين تنفيذا للوعد الذى قطعه على نفسه قبل فتحها فى مارس السابق والنصيحة بحصولهم على تصديق اليبية عن طريق اسقف لشبونه .

نص الوثيقة

بالاسم المقدس والثالث الذى لا يتجزأ ، الاب والابن الروح القدس ، آمين .